
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Švaňa Miloš
Téma: Čištění, extrakce textu a převod webových stránek do vertikálního formátu (id 18729)
Vedoucí: Dytrych Jaroslav, Ing., UPGM FIT VUT

1. Informace k zadání
 Práce je součástí většího projektu, který se zabývá zpracováním velkého množství textových dat v řádu desítek až

stovek TB. Cílem práce bylo vytvoření programu pro vertikalizaci textu z projektu Common Crawl a z anglické
Wikipedie. Jedná se o obtížné zadání, protože student musel řešit nejen netriviální problém výběru důležitých částí
zdrojových souborů, ale také optimalizace pro paralelní zpracování velkých objemů dat. Zadání bylo zcela splněno
a nad rámec požadavků bylo provedeno několik dalších optimalizací.

2. Práce s literaturou
 Student samostatně aktivně vyhledával relevantní literaturu i elektronické zdroje.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student začal s řešením začátkem zimního semestru, průběžně aktivně řešil dané problémy a pravidelně

konzultoval nejasnosti i dosažené výsledky. Na konzultace chodil vždy dobře připraven a dodržel veškeré
dohodnuté termíny.

4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončena v dostatečném předstihu, její definitivní obsah byl řádně prokonzultován a veškeré

připomínky byly zapracovány.
5. Publikační činnost, ocenění
 
6. Souhrnné hodnocení výborně (A)
 Student začal s řešením včas a pravidelně konzultoval nejasnosti i dosažené výsledky. Na konzultace chodil dobře

připraven a k řešeným problémům samostatně vyhledával relevantní literaturu v papírové i elektronické podobě.
Iniciativně navrhoval další vylepšení pro dosažení nejlepšího možného výsledku. Veškeré výstupy byly řádně
otestovány, prokonzultovány a veškeré připomínky zapracovány.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

 

V Brně dne: 18. května 2016
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

